Pytanie nr 1: 
Witam ,Czy można złożyć ofertę częściowa tylko na płyny do dezynfekcji ?
Odpowiedź :
Zgodnie z zapisem w Zapytaniu ofertowym Zamawiający nie dopuszcza składnia ofert częściowych.
Pytanie nr 2
Dzień dobry,
Proszę o odpowiedź na pytanie:
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie oferty częściowej, tj. na pozycję 6 i 7? Dzięki temu Zamawiający otrzyma ofertę atrakcyjną cenowo. Pragniemy podkreślić, że jesteśmy polskim producentem preparatów dezynfekcyjnych i posiadamy nowoczesną fabrykę wyrobów medycznych i produktów biobójczych w Polsce. W przypadku ewentualnej współpracy zwracamy Państwa uwagę na fakt, że kupując środki dezynfekcyjne wytworzone w polskiej fabryce,  zyskujecie  pewność zaopatrzenia w sytuacjach krytycznych, jednocześnie rozwijacie i wspieracie potencjał produkcyjny w naszym kraju. Z naszej strony deklarujemy gwarancję jakości produktu, dostawy wynikające z zakontraktowanych ilości, ciągłość i solidność obsługi oraz indywidualne podejście wynikające z Państwa potrzeb. W przypadku odpowiedzi negatywnej, proszę o merytoryczne uzasadnienie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisem w Zapytaniu ofertowym Zamawiający nie dopuszcza składnia ofert częściowych.



